
 

事業者の皆様へ 

 

令和 2 年 4 月２３日 

 

インターネットバンキングのご案内について 

  

 いつも結城信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

当金庫は現在、お客様の健康・安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向

けた取組みを行っております。 

 今般、政府より新型コロナウイルス感染拡大に伴う「緊急事態宣言」が全国都道府県に発

令されたことを鑑み、3 密（密閉・密接・密集）を避ける対策の一つとして、事務所やご自

宅にいながら各種振込のお手続きが可能となる、当金庫の「インターネットバンキング」を

ご案内させていただきます。 

現在ご利用されている振込方法（ご来店等による、振込用紙を使用したもの）から、イン

ターネットバンキング（非対面電子決済）への変更を、この機会に是非ご検討くだされば幸

いに存じます。 

 

なお、詳細につきましては、お取引店舗にご相談くださいますようお願い申し上げます。 

 

非対面コンテンツ 

 ・インターネットバンキング 

 ・ATM（お持ちのキャッシュカードを利用した振込が可能です。） 

 

 

 

 


